Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
04  апреля  2016 г.

 №  147
Об итогах конкурса рисунков-афиш «Кино глазами детей»,

посвященного Году российского кино
На основании Планов работ УО АНМР и МБОУ ДПО «ИМЦ» на 2015-2016уч.г. и плана мероприятий по проведению Года российского кино в целях  усиления  роли  воспитания у подрастающего поколения чувства  любви к российскому кино, развития эстетически-творческих способностей 30 марта на базе МБОУ «Загорская СОШ» был проведен конкурс рисунков-афиш «Кино глазами детей», посвященного Году российского кино. В конкурсе приняли участие 60 учащихся из 13 школ.
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами управления образования администрации Новокузнецекого муниципального района победителей по следующим возрастным категориям:

В возрастной категории «1-4 классы»:

за 1 место – Ткачук Ивана, ученика МБОУ «Безруковская ООШ» (руководитель

Шилова М.Н.); Алышевскую Вилену, ученицу МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Ладанова Т.С.)
за 2 место – Иванову Юлию, ученицу МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Феоктистова О.В.), Баринову Викторию, ученицу МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Ниязова А.А.);
за 3 место – Кустову Милу, ученицу МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель  Ермакова Н.Н.), Моргунову Ирину, ученицу МБОУ «Сидоровская СОШ» (руководитель Смирнова В.Б.).

В возрастной категории «5-6 классы»

за 1 место – Задорожнову Марину, ученицу МБОУ «Загорская СОШ» (руководитель Золотарева О.А.);
за 2 место – Савинкина Владислава, ученика  МБОУ «Красулинская ООШ» (руководитель Лоншакова М.С.);
за 3 место – Буланакову Нину, ученицу МБОУ  «Чистогорская СОШ» (руководитель Цапаева Т.П.),  Колозина Павла, ученика МБОУ «Еланская СОШ» (руководитель Родохлебова Л.Г.).
В возрастной категории «7-8классы»

за 1 место - Таргаеву Ирину, ученицу МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Кугаевская Е.М.);  Кузьмину Алину,  ученицу МБОУ «Загорская СОШ» (руководитель Золотарева О.А.); Сарочан Кристину, ученицу МБОУ «Загорская СОШ» (руководитель Золотарева О.А.);
за 2 место -  Мищенко Елизавету, ученицу МБОУ «Тальжинская ООШ» (руководитель Русина А.А.); Калинина Вячеслава, ученика МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Благова Н.Ю.);
за 3 место - Котову Алину, ученицу МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Благова Н.Ю.), Козлову Алену ученицу МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Благова Н.Ю.),  Иванову Алену, ученицу МБОУ «Куйбышевская ООШ» (руководитель Прокудин А.П.).
В возрастной категории «9-11 классы»

за 1 место  - Волкову Наталью,  ученицу МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Благова Н.Ю.);

за 2 место - Шкиренко Марию, ученицу МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Кугаевская Е.М.);

за 3 место - Авдалян Елену, ученицу МБОУ «Тальжинская ООШ» (руководитель Русина А.А.).
2. Ответственным за исполнение приказа назначить Горн Н.Г., директора МБОУ ДПО «ИМЦ».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника УО АНМР Горшкову И.А.
Начальник управления образования

администрации Новокузнецкого

муниципального района

Т.Н.Колокольцова